
 
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
 

Podle § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

v zadávacím řízení 
 

„Služby mobilního operátora pro město Třeboň a jím zřizované příspěvkové 
organizace a založené společnosti II.“ 

 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli 
 

Název zadavatele  Město Třeboň 

Sídlo  Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 

Jméno a příjmení osoby oprávněné za 
zadavatele jednat 

PaedDr. Jan Váňa, starosta města 

 
 
2. Osoby, které se podílely na posouzení a hodnocení nabídek: 

1. člen (jméno, příjmení): Ing. Petra Jánská 
2. člen (jméno, příjmení): Jiří Wojtěch 
3. člen (jméno, příjmení): Ing. Pavel Zajíček 
4. člen (jméno, příjmení): František Lukáš 
5. člen (jméno, příjmení): Mgr. Ivana Šilhanová 

 
 
3. Seznam podaných nabídek 
 

Pořad. 
číslo 

nabídky 

Obchodní firma 
nebo název  

 

Sídlo 
IČO  

Datum a čas 
podání 

nabídky 

1. 
Vodafone Czech 
Republic a.s. 

náměstí Junkových 2808/2, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5   

25788001 
29. 10. 2019 
12:28:28 hod 

2. O2 Czech Republic, a.s. 
Praha 4 - Michle, Za 
Brumlovkou 266/2, PSČ 14022 

60193336 
30. 10. 2019 
12:28:28 hod 

 

 
4. Seznam posuzovaných nabídek 
 

Poř. č. 
účastníka 

Název účastníka Sídlo účastníka 
IČO 

účastníka 

1. 
Vodafone Czech Republic 
a.s. 

náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 
155 00 Praha 5   

25788001 

2. O2 Czech Republic, a.s. 
Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 
266/2, PSČ 14022 

60193336 

 



5. Seznam nabídek, které byly za zadávacího řízení po posouzení vyřazeny 

 

Poř. č. 
účastníka 

Název účastníka Sídlo účastníka 
IČO 

účastníka 

1. 
Vodafone Czech Republic 
a.s. 

náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 
155 00 Praha 5   

25788001 

 
Odůvodnění vyřazení nabídky: 
 

Komise uvádí, že zadavatel požadoval v příloze č. 1 Výzvy k podání nabídek – Předmět veřejné 
zakázky v bodě 1.1.5 MOBILNÍ DATOVÉ SLUŽBY, aby „účastník splňoval požadavek na pokrytí signálem 
plnohodnotného 4G LTE (minimální šířka kanálu 2x10 MHz) s průměrnou rychlostí od 20 Mb/s minimálně na 
97% území okresu Jindřichův Hradec a minimálně na 95% území ČR . Údaje jsou dostupné na www stránkách 
ČTÚ (https://digi.ctu.cz/lte-pokryti/).“ 
Komise konstatuje, že při posouzení nabídek komise provedla kontrolu pokrytí signálem dle ČTÚ a 
zjistila, že účastník nesplňuje požadavek zadavatele, jelikož jeho pokrytí nedosahuje hodnoty 97% 
území okresu Jindřichův Hradec, ale dosahuje pouze hodnoty 96,5%, viz. print screen. 

 

 
   
 
Na základě této skutečnosti komise doporučuje zadavateli v souladu s ustanovením § 48 odst.2 písm. 
a) ZZVZ vyloučit účastníka ze zadávacího řízení, jelikož účastník nesplňuje zadávací podmínky. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

https://digi.ctu.cz/lte-pokryti/


6. Seznam hodnocených nabídek 

 
Pořadové 

číslo 
účastníka 

Název účastníka Sídlo účastníka 
IČO 

účastníka 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 
O2 Czech Republic, 
a.s. 

Praha 4 - Michle, Za 
Brumlovkou 266/2, PSČ 
14022 

60193336 75 403,70,- Kč 

 
 
7. Výsledek hodnocení – pořadí nabídek 
 
Hodnocení nabídek: 
 

Zadavatel v souladu s § 114 odst. 1 zákona stanovuje, že nabídky budou hodnoceny podle 
jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídek 
podle níže uvedených pravidel stanovených v souladu s § 115 zákona. 

Pravidla pro hodnocení nabídek: 

a) kritéria hodnocení 

Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit podle těchto kritérií: 

- nejnižší nabídková cena 

b) metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích 

Nejnižší nabídková cena: 

Nabídky budou seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH (tj. za celý 
předmět plnění veřejné zakázky). Jako nejvhodnější bude v tomto kritériu hodnocena 
nabídka, ve které je uvedena nejnižší nabídková cena za 1 měsíc poskytování služeb. 

Účastník zadávacího řízení není oprávněn podmínit jím navrhované údaje, které jsou 
předmětem hodnocení, další podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných 
hodnot, které jsou předmětem hodnocení, je důvodem pro vyloučení účastníka zadávacího 
řízení dle § 48 odst. 2 zákona. Obdobně bude zadavatel postupovat v případě, že dojde k 
uvedení hodnoty, která je předmětem hodnocení, v jiné veličině či formě než zadavatel 
stanovil. 

c) váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

- nejnižší nabídková cena – váha 100 % 
 
 
Informace o nabídkové ceně: 
 

Poř. č. 
účastníka 

Obchodní firma / Název účastníka 
Celková nabídková cena bez 

DPH uvedená v návrhu smlouvy 

1. O2 Czech Republic, a.s. 75 403,70,- Kč 

 
Vzhledem k tomu, že hodnocena by byla pouze nabídka jednoho účastníka, neprovedla 
komise hodnocení nabídek a doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu s výše uvedeným 



účastníkem, společností O2 Czech Republic, a.s., sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 

266/2, PSČ 14022, IČO: 60193336, za podmínek uvedených v nabídce účastníka. 
 
Nabídka výše uvedeného účastníka splnila veškeré náležitosti zadavatele uvedené 
v zadávacích podmínkách v souladu se ZZVZ. 

 

 

 
8. Složení komise a podpisy členů komise 

Jméno a příjmení 
člena komise 

Obchodní firma nebo 
název  

organizace, vůči níž je člen 
komise v pracovněprávním 

či obdobném vztahu 

Datum 
podpisu 
zprávy 

Podpis 

Ing. Petra Jánská  04.11.2019  

p. Jiří Wojtěch  04.11.2019  

Ing. Pavel Zajíček  04.11.2019  

František Lukáš  04.11.2019  

Mgr. Ivana Šilhanová  04.11.2019  
 


